
Datum Name

Bearb.

Gepr.

Norm

Ursp.: Ers. für: Ers. durch Blatt         von

Zeichnungsnummer Komm.-/Artikelnummer

technische
Änderungen
vorbehalten

Oberfläche Maßstab Gewicht

- mobile

- Glaswände
- Faltwände
- Akustikplatten

Trennwände

Postf.5723 48031 Münster Tel.0251/780010
Fax 0251/7800127 und 0251/7800145

Nüsing

Rev Benennung Datum Name

- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -

NW 100
11.12.09 Vorschläge Parkweichen

04.01.3700p-a

Z1 /L

Z8 /L

Z2 /K

Z4 /K

Z2 /L

Z6 /K

Z6.1 /K

Z3 /K

Z3.1 /K

Z3.2 /K

Z4.1 /K

Mehrere Parkbereiche hintereinander bei der K-Rolle

10.2

Z11 /K


